様式第１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日
舟形町長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　町内名（　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　☎　  　（　　　）
舟形町融雪設備導入補助金交付申請書
舟形町融雪設備導入補助金交付要綱第６条の規定により補助金の交付を受けたいので、下記により関係書類を添えて申請いたします。
記
　１．住所　　　　　　山形県最上郡舟形町
　２．補助金交付申請額　　　　　　　　　　　円
　３．工事概要
　　（１）施工業者    住　　　　所
団体・法人名
代表者名
（２）工事期間　　＜工事開始＞　　令和　　　年　　月　　日（予定）
　　　　　　　　　＜工事完了＞　　令和　　　年　　月　　日（予定）
（３）総工事費　　　　　　　　　　　　　円
４．添付書類
(１)　工事見積書の写し
(２)　新築する建築住宅の建築延べ床面積を証明できる図面
(３)　納税証明書(世帯全員分)
(４)　融雪設備部分を証明できる図面
（５)　着工前カラー写真
(６)　その他町長が必要と認める書類
様式第２号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　申請者　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　舟形町長
舟形町融雪設備導入補助金交付決定通知書
令和　　年　　月　　日付けで申請のあった舟形町融雪設備導入補助金については、下記のとおり交付することに決定したので通知します。
記
　１．補助金等の名称
　２．補助金交付金額　　　　　　　　　　　　　円
　３．補助金交付の条件
（１）申請内容に基づき工事を行うこと。
（２）内容を変更し、又は取り下げしようとするときは、舟形町融雪設備導入補助金交付変更（取下げ）承認申請書（様式第３号）を提出し、町長の承認を受けること。
（３）偽りその他の不正な手段により交付を受けた場合は、交付決定を取り消
し交付金の一部又は全部の返還を求めることがある。
様式第３号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
舟形町長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　　　　　　㊞
舟形町融雪設備導入補助金交付変更（取下げ）承認申請書
　令和  　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で交付決定のあった舟形町融雪設備導入補助金を変更（取下げ）したいので、下記のとおり申請します。
記
　変更の内容又は取り下げの理由
様式第４号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　申請者　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　舟形町長
舟形町融雪設備導入補助金交付変更（取下げ）承認通知書
令和　　年　　月　　日付けで申請のあった舟形町融雪設備導入補助金の変更（取下げ）については、下記のとおり承認します。
記
　変更の場合
　　　　変更前：工事費　　　　　  円　　補助金　　　　　　円
変更後：工事費　　　　　  円　　補助金　　　　　　円

様式第５号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
舟形町長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　㊞
舟形町融雪設備導入工事完了届
令和　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で交付決定のあった舟形町融雪設備導入工事が完了したので、関係書類を添えて届出いたします。
記
　１．工事期間　　＜工事開始＞　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　＜工事完了＞　　令和　　年　　月　　日
２．添付書類
(１)　住民票謄本(舟形町に住所を有するもの)
(２)　住宅建築契約書の写し
(３)　家屋登記簿謄本及び完成写真
(４)　工事施工業者(下請業者)一覧表
(５)　領収書の写し又は契約金額の支払受領が分かる通帳等の写し
　　　新築部分の領収書と分けられない場合は内訳書も必要
(６)　その他町長が必要と認める書類
様式第６号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
舟形町長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　㊞
舟形町融雪設備導入補助金交付請求書
令和　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で交付決定のあった舟形町融雪設備導入補助金について請求します。
記
請求金額　　　　　　　　　円
　振 込 先：

　　　店　　名：　　　　　　　　　　　　　　　　本店 ・ 支店

口座番号：  　普通
　　　口座名義人（カタカナ）：